

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG898704
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-24T22:50:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR633	65377	74562	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786240015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	563.65	130157	39.7+22			265.12	5,302.40			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,302.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 848.38																		
#Error																		
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	20	694.84	130157	31.81+22			369.58	7,391.60			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,391.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,182.66																		
#Error																		
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	10	967.54	130157	37.67+22			470.40	4,704.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,704.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 752.64																		
#Error																		
PRECIOS L.A.B. FABRICA															50		17,398.00	
271444															7.930 KILOS		TOTAL IVA 16:	2,783.68
																	TOTAL VENTA:	20,181.68

(VEINTE MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG898704
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-24T22:50:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR633	65377	74562	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786240015001

FOLIO FISCAL: 73B61391-F91F-4182-A819-9A37B9B30A08

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FgaS13wAvhY73Tdm8L92o3fj+NWv+fA/Xh4iyh

+gX0hGy4/IiNniSOBQFcb/k2kKBYUgj/NKAN36r8VNWKsgqsWfrXrcgSk9PKoQpICd76T8DmdbrAPj/falyq0Rt8tQ9+CT5s7AzKI0zv9otQjTPToMUTnQcN9stYnbYV5Ry5iJJGYuqImxiM8L

+nH1KSLEmgNnwEYstldtsYNe9zcEIuZq0Lxr0wxYbMEjCLOYSiFiHtPddrrnEcPhKxZosyrBMYS/XZELJ8mIurgM9lC68N+BPV4Rzy

+cyj6ca8Cyhf4x4rKVIW77KfvFa6d61/dHdpd/IeBmb3wQ5LT0pbuRw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

b+3JSLVsyJQzuA8AgPLAAZfzqSkA4ktx0Mq6KBewtKKRSa5CJa7WUOklrwVE4ZrR+v+RiNiGz7LNTGVLgI9is65zWe6x0qznpby+G29AqYYqLpVPV6olt

+EI4B3fJrmzIbc/ybxnciDA2M/bvy211T8/ZjUrbPHvH79UKNXqvVfILB3eWluZHBbj2yg01GCAkhU9ew3c365OwznJnCxoE/kv0JMqgw6w1Yxg4TIihj1OnLdph7JZBlgMhzG512obKtT87XCzm7WFf

eeoZtvjg/tqQtccZzdm0uBh5u7RUSyrM1th3QbE2bBg3YByU9fN36nfsHcc550BQBER2IGBlw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|73B61391-F91F-4182-A819-9A37B9B30A08|2022-04-24T22:51:35|EEL961104G96|FgaS13wAvhY73Tdm8L92o3fj+NWv+fA/Xh4iyh

+gX0hGy4/IiNniSOBQFcb/k2kKBYUgj/NKAN36r8VNWKsgqsWfrXrcgSk9PKoQpICd76T8DmdbrAPj/falyq0Rt8tQ9+CT5s7AzKI0zv9otQjTPToMUTnQcN9stYnbYV5Ry5iJJGYuqImxiM8L

+nH1KSLEmgNnwEYstldtsYNe9zcEIuZq0Lxr0wxYbMEjCLOYSiFiHtPddrrnEcPhKxZosyrBMYS/XZELJ8mIurgM9lC68N+BPV4Rzy

+cyj6ca8Cyhf4x4rKVIW77KfvFa6d61/dHdpd/IeBmb3wQ5LT0pbuRw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-24T22:51:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136364

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

